
総務情報委員会
委員長　

長岡　智之

　新年あけましておめでとうございます。本年度、増山理事長の下、総務情報委

員会委員長を仰せつかりました。私自身、初理事で責任の重さを実感していると

ころです。本年度、委員会スローガンを「誠長」とさせていただきました。当委

員会は入会間もないメンバーが多く、今年一年を通しそれぞれがこの歴史ある萩

JCの運営・設営そしておもてなしの心を学び委員会メンバー皆が成長することを

目的とさせていただきます。

　最後に皆様のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

LOM サポート委員会
委員長　

波多野　俊裕

　あけましておめでとうございます。本年度、LOM サポート委員会委員長を仰

せつかりました波多野俊裕です。会員交流と指導力開発を担当させていただきま

す。萩 JC 内部のコンセンサスを図り、余興等を通して更なる先輩の皆様との懇

親を深め、会員一人一人の能力を引き出す徹底したLDに努めて参ります。また、

会員拡大に尽力し一人でも多くの同志を増やすために委員会一同、１年間全力で

取り組む所存です。どうぞよろしくお願い致します。

社会開発委員会
委員長　

横山　裕樹

　新年あけましておめでとうございます。本年度、増山理事長の下、社会開発委

員会の委員長を務めさせていただくこととなり、非常に身の引き締まる思いであ

ります。｢ 至誠一貫～志を高く～ ｣ のスローガンの下、当委員会はわが地域を活

性化する事業に取り組みます。そして当委員会のスローガンを ｢ 百家争鳴 ｣ とさ

せていただきました。誰もが自由に活発に議論し一つの目標に向かって一致団結

していかなければ事業は成り立たないと思っております。委員会メンバー一丸と

なって事業に取り組んで参りますので、どうぞ本年１年間、皆様のご指導ご鞭撻

の程宜しくお願い申し上げます。

観光開発委員会
委員長　

波多野　慎一

　新年明けましておめでとうございます。本年度は増山理事長の下、観光開発委

員長という大役を仰せつかり、身の引き締まる思いでございます。

　本年度、増山理事長が掲げられたスローガン「至誠一貫～志を高く～」の下、

理事長の所信を具現化すべく、委員会メンバーと共に１年間汗を流したいと思い

ます。

　何卒、ご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

公益法人準備室
室長　

吉武　要一

　新年あけましておめでとうございます。

本年度、公益法人準備室長を仰せつかり、身の引き締まる思いでございます。

　昨年の定時総会にて社団法人萩青年会議所は公益社団法人格取得にむけての決

議が会員全員により承認されました。そして本年度はいよいよ公益法人格に向け

ての大事な一年間になると思います。現会員、また将来の会員のための土台づく

りが出来ればと思っております。

　最後になりましたが皆様のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

事務局長　

中野　隆

　新年あけましておめでとうございます。本年度、増山理事長、横山専務の下、事

務局長を務めさせていただきます。

　入会間もない私をお引き立ていただいたことに感謝を致しますとともに、その責

任の重さを実感しているところでございます。本年度のスローガン「至誠一貫～志

を高く～」の下、皆様に至誠を尽くし、皆様が円滑に活動できますよう一所懸命に

職務を務める所存でございます。

　経験の浅い私ではございますが、何卒皆様方のご指導、ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

日 本 青 年 会 議 所

中 国 地 区 協 議 会 

山口ブロック協議会

公益組織推進委員会　委員 吉武　要一

JAYCEE 運動確立委員会　委員 佐久間慈子

球技大会実行委員会　実行委員長 豊田　善隆
球技大会実行委員会　副実行委員長 大嶋　匡史
球技大会実行委員会　副実行委員長 槇垰　守貢
総務広報渉外委員会　委員 荒川　光雄
JAYCEE アカデミー実践委員会　委員 上田　智幸
JAYCEE アカデミー実践委員会　委員 末武ちどり
地域経済活性化委員会　委員 烏田　栄二
たくましく生き抜く力実践委員会　委員 松本　俊孝
明日の山口を考える委員会　委員 大久保裕元

2010 年度

(社) 萩青年会議所 出向者名簿




